
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Российской Федерации 
объекта государственной 
собственности Свердловской 
области - сооружения 
электроэнергетики в 
городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации объекта государственной собственности Свердловской области -
сооружения «Сеть электроосвещения 0,4 кВ от ЯУОТ-25-310-3x10 Общежи-
тия № 1», кадастровый номер 66:41:0610029:1990, назначение - сооружения 
электроэнергетики, протяженностью 830 метров, балансовой стоимостью 
21984486,56 рубля (двадцать один миллион девятьсот восемьдесят четыре 
тысячи четыреста восемьдесят шесть рублей 56 копеек), местоположение: 
Свердловская область, город Екатеринбург. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 28.05.2024 № 1855-ПЗС 

Председатель Ц jy Дли 
Законодательного С о б р ф й я д о к у м е н т о в 
Свердловской области \ Д \ № 1 Л.В.Бабушкина 


